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Päätöksen tekijä 

Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää päiväkoti Tarjalaxin kannatusyhdistys ry:lle 
lisämäärärahaa 16 344 euroa ryhmäavustajan palkkaamiseksi ajalle 2.1. - 
30.6.2026. Päätös perustuu hallintopäätökseen 3345. 
 
Palkkakustannukset myönnetään ehdolla, että mikäli avustamisen ja 
hoidon edellytykset puuttuvat ja/tai hoitosuhde lakkaa, myös avustajan 
palkkakustannusten korvaaminen päättyy välittömästi kahden viikon 
irtisanomisen jälkeen. 

 
Päätöksen perustelut  

 
1.8.2022 alkaen myös yksityisten palveluntuottajien on järjestettävä lapsen 
tarvitsema tuki varhaiskasvatuslain mukaisesti. Lapsen tukemiseen 
liittyvien kustannusten kompensointi yksityisille palveluntuottajille perustuu 
kuntien harkintaan. Espoon kaupunki kompensoi lapsen tuesta aiheutuvia 
kustannuksia ostopalvelutuottajille lisämäärärahalla, joka päätetään 
tapauskohtaisesti lapsen tukemisen hallintopäätöksen ja palveluntuottajan 
hakemuksen perusteella. 
 
Päiväkoti Tarjalaxin kannatusyhdistys ry. ylläpitää Matinkylä-Olarin 
palvelukeskuksen alueella Tarjalax nimistä päiväkotia, jonka kanssa 
Espoon kaupunki on solminut ostopalvelusopimuksen vuonna 1997. 
Espoon kaupunki on ostanut yhdistykseltä 26 varhaiskasvatuspaikkaa 
vuodelle 2026. Vuosisopimuksen mukainen korvaus vuodelle 2026 on 
326 616 euroa. Avustajan palkkakustannukset eivät sisälly 
vuosisopimukseen.  
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Päiväkoti Tarjalaxin kannatusyhdistys anoo vuodelle 2026 lisämäärärahaa 
yhteensä 19 138,51euroa kokopäiväisen ryhmäavustajan palkkaamista 
varten ajalle 2.1-30.6.2026 
 
Lapsen tuen tarpeet on esitelty alueellisessa kasvun- ja oppimisen tuen 
työryhmässä 7.11 sekä tuen järjestämisen ryhmässä 14.11, joissa on 
todettu ryhmäavustajan palkkaamisen edellytysten edelleen täyttyvän.  
 
Esitetään lisämäärärahan myöntämistä Espoon kaupungin 
tarkistuslaskelman mukaisesti 16 344 euroa ryhmäavustajan palkkaamista 
varten ajalle 2.1-30.6.2026. 
 
Päätös perustuu lapsen tarvitsemasta tuesta annettuun hallintopäätökseen  
3345.  
 
Lisämääräraha on käytettävä kokonaisuutena siihen tarkoitukseen, johon 
se on myönnetty. Palveluntuottajan tulee välittömästi ilmoittaa Espoon 
kaupungin varhaiserityiskasvatuksen koordinaattorille ja talousyksikön 
talousasiantuntijalle, jos lapsen tuen hallintopäätös muuttuu 
avustajatarpeen tai varhaiskasvatuksen järjestämispaikan suhteen. Tällöin 
päättyy myös tämän päätöksen mukainen palkkakustannusten 
korvaaminen kahden viikon kuluttua siitä, kun uusi päätös on tullut 
voimaan. 
 
Espoon kaupunki voi periä tämän päätöksen perusteella maksetun 
lisämäärärahan takaisin, mikäli esimerkiksi ilmenee, että palveluntuottaja ei 
ole käyttänyt sitä lapsen tuen hallintopäätöksen mukaisesti lapsen tuen 
järjestämiseen, lapsi ei asu Espoossa tai lapsen sijoitus yksikössä on 
päättynyt. 
 
Toimivalta 
Espoon kaupungin suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön 
toimintaohje 6 § 3. kohta. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Ojanen Tarja 
Laakkonen Marika 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 
2 Ei julkaista, lisämääräraha-anomus 

 
Tiedoksi 

 
Palveluntuottaja  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


